

Årsredovisning för
UMO Metall Invest AB

559185-1570

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robin Arvidsson
Styrelseledamot

2024-07-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för UMO Metall Invest AB, 559185-1570, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Orust kommun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess metallhandel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 38,7% samtidigt som kostnaderna legat på samma nivå eller ökat vilket har medfört att resultatet blivit negativt.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	25 542 331	41 674 327	4 995 986	182 640
Resultat efter finansiella poster	-3 443 778	9 294 148	475 771	11 168
Soliditet %	51,9	74	71,9	41,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	386 569	7 376 910
Balanseras i ny räkning		7 376 910	-7 376 910
Utdelning		-940 000	
Årets resultat			-3 443 778
Belopp vid årets utgång	50 000	6 823 479	-3 443 778

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 823 479
Årets resultat	-3 443 778
Summa	3 379 701
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	3 184 701
Summa	3 379 701

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Varekil

2024-06-30

Robin Arvidsson

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 542 331	41 674 327
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		545 497	0
Övriga rörelseintäkter		0	4 594
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 087 828	41 678 921
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 788 952	-26 236 830
Övriga externa kostnader		-2 897 688	-2 497 406
Personalkostnader	2	-4 817 009	-3 650 597
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 539	0
Summa rörelsekostnader		-29 540 188	-32 384 833
Rörelseresultat		-3 452 360	9 294 088
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 373	3 011
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 791	-2 951
Summa finansiella poster		8 582	60
Resultat efter finansiella poster		-3 443 778	9 294 148
Resultat före skatt		-3 443 778	9 294 148
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 917 238
Årets resultat		-3 443 778	7 376 910

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	94 500	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	72 355	0
Bilar och andra transportmedel	5	162 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		328 855	0
Summa anläggningstillgångar		328 855	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		545 497	0
Summa varulager m.m.		545 497	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		566 679	578 467
Övriga fordringar		2 075 507	239 532
Summa kortfristiga fordringar		2 642 186	817 999
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 091 158	9 742 995
Summa kassa och bank		3 091 158	9 742 995
Summa omsättningstillgångar		6 278 841	10 560 994
SUMMA TILLGÅNGAR		6 607 696	10 560 994

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 823 479	386 569
Årets resultat		-3 443 778	7 376 910
Summa fritt eget kapital		3 379 701	7 763 479
Summa eget kapital		3 429 701	7 813 479
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		241 763	283 596
Skatteskulder		1 874 420	2 038 239
Övriga skulder		1 061 813	145 680
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	280 000
Summa kortfristiga skulder		3 177 995	2 747 515
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 607 696	10 560 994

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	105 000	
Utgående anskaffningsvärden	105 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 500	
Utgående avskrivningar	-10 500	
Redovisat värde	94 500	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	80 394	
Utgående anskaffningsvärden	80 394	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 039	
Utgående avskrivningar	-8 039	
Redovisat värde	72 355	

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	180 000	
Utgående anskaffningsvärden	180 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 000	
Utgående avskrivningar	-18 000	
Redovisat värde	162 000	

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Staffan Olsson, Zamo Ekonomi & Redovisning AB

Underskrifter

Varekil

Robin Arvidsson
Robin Arvidsson
Styrelseledamot

2024-06-30
Datum